Soprano

Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est.

Basso

[Eccl 4,1] Vidi calumnias, quæ sub sole geruntur, et ecce lacrimæ oppressorum, et nemo consolator.

Coro

Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato...

Basso

[Eccl 4,10] Væ soli! Cum ceciderit, non habet sublevantem se.

Coro

...passus et sepultus est.

Coro

Et resurrexit tertia die secundum Scripturas, et ascendit in cælum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis.

Basso

[Eccl 3,14] Quæ fecit Deus, ut timeatur.

Soprano

Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio, simul adoratur et conglorificatur: qui locutus est per prophetas.

Coro

Et unam, sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi sæculi.

Basso

[Eccl 8,17] Omnium operum Dei.
[Eccl 3,14] Omnia opera, quæ fecit Deus, perseverent in perpetuum; quæ fecit Deus, ut timeatur.

Coro

Amen.

Credo

Kórus

Hiszek az egy Istenben, mindenható Atyában, mennynek és földnek, minden láthatónak és láthatatlannak teremtőjében.

Basszus

[Préd 8,17] Minden az Isten műve.

Kórus

Hiszek az egy Úrban, Jézus Krisztusban, Isten egyszülött Fiában, aki az Atyától született az idő kezdete előtt.

Basszus

[Préd 3,14] Amit Isten tesz, az minden időre szól. Isten azért tesz így, hogy féljünk tőle.

Kórus

Isten az Istentől, Világosság a Világosságtól, valóságos Isten a valóságos Istentől. Született, de nem teremtmény, az Atyával egylényegű, és minden általa lett. Értünk, emberekért, a mi üdvösségünkért leszállott a mennyből.

Basszus

[Préd 8,17] Minden az Isten műve.
[Préd 3,19] Mert hiszen az emberek fiainak sorsa és az állatok sorsa egy és ugyanaz a sors. Amint ezek meghalnak, meghalnak azok is. Igen, mindkettő hiábavalóság!

Szoprán, kórus

Megtestesült a Szentlélek erejéből Szűz Máriától, és emberré lett.

Basszus

[Préd 4,1] Láttam a sok elnyomást a nap alatt: az elnyomottak könnyeit, és hogy nincs, aki vigasztalná őket.

Szoprán, kórus

Poncius Pilátus alatt értünk keresztre feszítették...

Basszus

[Préd 4,10] De jaj a magányosnak: ha elesik, nincs senki, aki fölsegítené!

Kórus

...kínhalált szenvedett és eltemették.

Kórus

Harmadnapra feltámadott az Írások szerint, fölment a mennybe, ott ül az Atyának jobbján, de újra eljön dicsőségben, ítélni élőket és holtakat, és országának nem lesz vége.